
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01138 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS Nº 088/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATO Nº C020/2021  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 – OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
ÁREA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, TANTO NA ÁREA URBANA, QUANTO RURAL, 
VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO JUNTO ÀS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE E 
PRESTADORES CREDENCIADOS (PRIVADOS COM FINS LUCRATIVOS E SEM FINS LUCRATIVOS). 
CONTRATO Nº C020/2021 – DATA DE ASSINATURA: 01/12/2021. DATA VIGÊNCIA: 31/12/2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº. 8.666. JOÃO DOURADO – BA – DIAMERSO COSTA 
CARDOSO DOURADO - PREFEITO. 

 
JOÃO DOURADO, BAHIA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
 

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5934C22D99F48F5A443D1C7C39EA73C


		2021-12-21T13:07:01-0300




